
KILPAILUKUTSU 
HIDE-SISÄSUUNNISTUS 
HELSINKI INDOOR DOUBLERUN EVENT 

LA 8.2.2025 TIKKURILAN LUKIO/VANTAA 

Sarjat 

Kilpailussa on neljä avointa sarjaa, joihin on vapaa osanotto: musta, oranssi, keltainen ja 
vihreä. Värit kuvastavat ratojen vaikeusastetta. Kaikissa sarjoissa on kaksi lähtöä saman 
iltapäivän aikana. 

Suositus on, että H/D18–21 ilmoittautuvat mustalle radalle. Oranssi sopii heille, joilla on 
aikaisempaa kokemusta sisäsuunnistuksesta, keltainen on tarkoitettu ensikertalaisille iästä 
riippumatta ja vihreä rata on tarkoitettu perheen pienimmille (H/D10RR). 

Lisätietoa ratojen vaikeusasteista: 
https://sslkoulutus.fi/ohjaajanopas/lasten-radat/taitotasot-vareittain/ 

Ilmoittautuminen ja maksut 

Ilmoittautuminen IRMA-palvelun kautta viimeistään ti 4.2.2025 klo 23.59 mennessä. Paikan 
päällä ilmoittautuessa maksu on 1,5-kertainen. Osallistumismaksut on maksettava 
samanaikaisesti ilmoittautumisen yhteydessä IRMA-palvelussa. 

Ilmoittautumisen yhteydessä on ilmoitettava Emit-numero. Ilmoittamatta jättäneille 
varaamme vuokrakortin, jonka saa infosta hintaan 5 €. 

Hinta 20 €/osallistuja, alle 18-vuotiaat 10 €. 

Tapahtumaan osallistuminen ei vaadi lisenssiä, mutta ilmoittautumista varten on 
rekisteröidyttävä IRMAan. 

Kilpailukeskus, opastus ja parkki 

Tapahtumapaikka on Tikkurilan lukio Vantaalla. Saapumis- ja parkkiohjeet annetaan 
kilpailuohjeissa. 

Kilpailukeskus aukeaa klo 13.00.  

Kilpailukeskuksen palvelut 

Kilpailukeskuksessa on infopiste, kahvila ja wc:t. Pesumahdollisuutta ei ole.  

https://sslkoulutus.fi/ohjaajanopas/lasten-radat/taitotasot-vareittain/


Kartta 

Tulostekartta A3 / mittakaava noin 1:1000 / 2025.  

Leimaustapa 

Käytössä on Emit-leimaus.  

Jalkineet 
Sisäliikuntakelpoiset jalkineet, ei ulkokäytössä olleita. Tarkistetaan lähdössä.  

Lähdöt   

Ensimmäiset lähdöt noin klo 13.30 alken ja toiset lähdöt noin klo 15. Lähtöön matkaa 
enintään 50 m. Lopullinen aikataulu selviää ilmoittautumisajan päättymisen jälkeen.  

Kilpailuorganisaatio 
Kilpailunjohtaja: Pekka Väisänen 
Ratamestari: Mikko Miettinen 
Local advisor: Arttu Syrjäläinen  

 
Tervetuloa! 

 

Helsingin Suunnistajat ry 


